
quarta-feira, 10 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

Estado da Bahia 
Câmara Municipal de Uibaí 
CNPJ: 63.086.490/0001-00 
Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950-000, Uibaí - Bahia 

  
 
 
 

 

       
RESUMO EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 001/2018 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 

001/2018 – CONTRATO: Nº 001/2018 – CONTRATANTE: Câmara Municipal de Uibaí – 1. 
OBJETO: Alteração da Clausula 3ª, Incisos 3,1 e 3.2 do Contrato de Serviços de 
Locação e Manutenção de Sistema de Controle Interno para a Elaboração dos 
Relatórios Mensais e Anual, conforme a Resolução TCM. Ba nº 1.120/05 - 2. 
CONTRATADO: M&P – Info Multy-Sistem- ME - 3. VALOR GLOBAL: R$ 22.200,00(Vinte e 
Dois Mil e Duzentos Reais). - 4. VALOR MENSAL: R$ 1.850,00(Um Mil e Oitocentos e 
Cinquenta reais) - 5. PERIODO DE VIGÊNCIA: 12(Oito) Meses: 03/01/2018 A 
31/12/2018. - 6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.39.00 - Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídicas - 7. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, Inciso II, da Lei Nº 
8.666/93, e alterações posteriores. - 8. DATA: 03/09/2018 - Maria Celeste Souza 
Silva - Presidente 

 

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba

www.cmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC34AB1C131E0F30556705C135F150BA



quarta-feira, 10 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uibaí

Estado da Bahia 
Câmara Municipal de Uibaí 
CNPJ: 63.086.490/0001-00 
Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950-000, Uibaí - Bahia 

  
 
 
 

 

       
 

RESUMO EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 002/2018 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 
002/2018 – CONTRATO: Nº 002/2018 – CONTRATANTE: Câmara Municipal de Uibaí – 1. 
OBJETO: Alteração da Clausula 3ª, Incisos 3,1 e 3.2 do Contrato de Serviços de 
Locação e Manutenção de Sistema de Contabilidade e Recursos Humanos - 2. 
CONTRATADO: M&P – Info Multy-Sistem- ME - 3. VALOR GLOBAL: R$ 22.200,00(Vinte e 
Dois Mil e Duzentos Reais). - 4. VALOR MENSAL: R$ 1.850,00(Um Mil e Oitocentos e 
Cinquenta Reais) - 5. PERIODO DE VIGÊNCIA: 12(Oito) Meses: 03/01/2018 A 
31/12/2018. - 6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.39.00 - Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídicas - 7. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, Inciso II, da Lei Nº 
8.666/93, e alterações posteriores. - 8. DATA: 03/09/2018 - Maria Celeste Souza 
Silva - Presidente 

 

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba

www.cmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC34AB1C131E0F30556705C135F150BA


		2018-10-10T15:14:44-0300




